
Projekt 
 
z dnia  9 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/      /2020 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały NR LVIII/357/2018 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 20 sierpnia 
2018 r. w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu i jednocześnie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie  do realizacji zadań związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 - 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gnieźnieńskim (V)”  zmienioną 
Uchwałą NR II/22/2018 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. , Uchwałą Nr 
XI/55/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 8 lipca 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zmianami.) w związku z art. 9 ust 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409) Rada 
Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje 

§ 1.  
Zmienia się § 1 Uchwały NR LVIII/357/2018 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 20 sierpnia 
2018 r. w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu i jednocześnie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie  do realizacji zadań związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 - 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gnieźnieńskim (V)”, zmienionej 
Uchwałą NR II/22/2018 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 r.,  Uchwałą Nr 
XI/55/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 8 lipca 2020r., który otrzymuje brzmienie: 
Zatwierdza się do realizacji projekt pozakonkursowy  współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie 
osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 – 2020 - „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
gnieźnieńskim (V)”. Kwota dofinansowania projektu wynosi 11.658.407,19 zł, w tym: 
᠆ w roku 2019 – 2 287 288,86zł 
᠆ w roku 2020 – 4 067 850,91zł (środki z Ustawy budżetowej – 2 570 464, 96zł, dodatkowa rezerwa 
FR na COVID-19 – 1 497 385,95zł 

᠆ w roku 2021 – 2 970 540,74zł 
᠆ w roku 2022 – 2 332 726,68zł Okres realizacji projektu: 01.01.2019 – 31.12.2022 r. 

Id: C5F4903A-0D9E-4C11-8E77-188C8104AC29. Projekt Strona 1



§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wygasa z chwilą zakończenia realizacji umowy. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Pilak 

Id: C5F4903A-0D9E-4C11-8E77-188C8104AC29. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/      /2020 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiana powyższej uchwały podyktowana została zmianą w projektach pozakonkursowych. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 2526/2020 z dnia 30.07.2020r. dokonał 

nowego podziału środków Funduszu Pracy w ramach PO WER na 2020r. pomiędzy samorządy 
powiatowe województwa wielkopolskiego na uruchomienie przez powiatowe urzędu pracy 
nowych instrumentów w związku z COVID-19.

Id: C5F4903A-0D9E-4C11-8E77-188C8104AC29. Projekt Strona 1




